АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	  05.04.2024
	№
	270

с. Тарногский Городок Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 20.02.2024 № 137

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Тарногского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области от 20.02.2023 № 137 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории Тарногского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
	1.1. В таблице приложения 1 к постановлению:
	Добавить строку № 78:
«
	78
	Подъезд к д. Сергиевская
	1,432

	1,432

»
[bookmark: _GoBack]В столбце № пп цифры «78 - 373» заменить цифрами «79 - 374».»;
Строку «Всего» читать в следующей редакции:
«
	Всего

	337,0913
	21,7410
	69,1212
	246,2291

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа									А.В. Кочкин
image1.jpeg